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Rejoignez le

CLUB !
C’est gratuit

Et bien d’autres avantages !
POUR PLUS D’INFOS, RETROUVEZ NOUS EN LIGNE : 

gifi.ch 
ou en magasin

 Prix spéciaux pour les membres
 Nouveautés en avant-première
 Invitations à des événements spéciaux
 Consultation en ligne de vos catalogues       

LA CHAUX-DE-FONDS

BUCHS

PAYERNE

MARIN

WINTERTHUR

SPREITENBACH

WEINFELDEN

MONTAGNY

BULLE

STEFFISBURG

LAUSANNE
RIPONNE

CRISSIER

ETOY
MORGES

NYON

CAROUGE

GENÈVE
SERVETTE

VILLENEUVE

VEVEY

SIERRE

CONTHEY

MARTIGNY

COLLOMBEY

MEYRIN

Retrouvez toutes 
les informations sur gifi.ch

GiFi Suisse
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Offre valable du mardi 22 Mars au lundi 4 Avril 2022



Notre passion  : vous faire plaisir en vous étonnant chaque semaine 
grâce à des produits uniques et aux meilleurs prix, pour la maison et 
les loisirs. Venez profiter de notre collection mobilier de jardin pour 
aménager votre extérieur.

L’enseigne aux Idées de Génie !

Entreprise Française familiale à rayonnement international GiFi est le 
spécialiste dans l’équipement de la maison et de la famille, à bon prix ! 

GiFi compte plus de 600 points de vente, dont 24 magasins à travers 
toute la SUISSE, et continue de se développer à l’international en 
s’adaptant aux spécificités de chaque pays tout en maintenant l’ADN 
clés de son succès.

Notre passion depuis 1981 : 

Faire plaisir à nos clients en leur proposant des produits innovants, de 
qualité et continuellement renouvelés. Entrer dans un magasin GiFi 
c’est vivre une expérience unique où le bonheur se conjugue à bons prix.

LE SOLEIL EST DE RETOUR,  
LA NATURE REPREND VIE : 
QUEL BONHEUR DE 
PROFITER DE L’EXTÉRIEUR 
AVEC GIFI ! 

GUIDE DES MATIÈRES
GIFI PROPOSE 
UNE VARIÉTÉ DE 
MATIÈRES POUR 
DONNER VIE À 
VOTRE JARDIN

ACIER
Durable, c’est un métal 
solide qui résiste bien aux 
chocs.

ALUMINIUM
Résistant, solide et léger, il 
ne rouille pas et résiste aux 
intempéries.

EUCALYPTUS
Bois exotique naturel, 
durable, solide et léger.

RÉSINE INJECTÉE 
Plastique moulé, léger et 
résistant avec un grand choix 
de finitions et coloris

PLASTIQUE/
POLYPROPYLÈNE
Pratique, léger et résistant, 
avec un grand choix de coloris.

POLYESTER
Tissu synthétique aux mailles 
serrées, résistant et facile 
d’entretien.

TEXTILÈNE
Fibre de polyester tressée et 
enduite de PVC. Souple et 
résistant aux intempéries.

Sur gifi.ch

Profitez de notre service :

Service rapide 
et 100% sécurisé

Retrait en 2h

Une sélection 
de produits en 1 clic

4
Retirez vos achats
dans le magasin 
sélectionné. 

3
Finalisez votre panier et 
recevez la confirmation 
dans votre boîte mail. 

2
Consultez et sélectionnez 
les articles disponibles en 
Click & Collect.

1
Choisissez votre magasin 
GiFi pour retirer votre 
commande.

Table basse / 
coffre Gary

Fauteuil Gary 
L.80xH.70xP.77 cm

Structure polypropylène, finition mate
2 coloris disponibles GRIS - VERT

46.9039.90

Prix CLUB

59.9052.90

Prix CLUB

2 3



TABLES PLIANTES

A. Table London 2 couverts
L.70xH.71xP.70 cm
Structure métal finition mate traitée 
époxy, plateau verre trempé 5 mm, 
emplacement parasol, pliante
66.90 62.90

B. Chaise London
L.51xH.81xP.45 cm 
Structure métal finition mate traitée 
époxy, assise textilène, pliante
2 coloris disponibles GRIS - VERT  

  
17.95 

C. Table Glasgow  
2 couverts
L.70xH.72xP.70 cm 
Structure aluminium finition mate 
traitée époxy, pliante
2 coloris disponibles GRIS - VERT

  
49.95

D. Table Glasgow 4 couverts 
L.110xH.72xP.70 cm  
Structure aluminium finition mate 
traitée époxy, pliante
105.- 92.- 

TABLES EXTENSIBLES

E. Fauteuil Oslow
L.56xH.86xP.59 cm 
Structure aluminium finition mate 
traitée époxy, assise textilène
2 coloris disponibles GRIS - GRIS / 
TERRACOTTA

  
49.90 39.90 

F. Table Oslow 6/10 couverts
L.135/270xH.75xP.90 cm 
Structure aluminium finition mate 
traitée époxy, plateau coulissant  
et verre trempé 
259.- 229.- 

G. Table Oslow 4/8 couverts 
L.90/180xH.75xP.90 cm 
Structure aluminium finition mate 
traitée époxy, plateau coulissant  
et verre trempé 
225.- 199.- 

H. Table Glasgow 
4/8 couverts
L.90/180xH.75xP.90 cm 
Structure aluminium finition mate 
traitée époxy, plateau coulissant  
et aluminium
255.- 239.- 

GLASGOW / LONDON / OSLOW 

A. Table London

C. 

PLATEAU VERRE PLATEAU LATTES  
ALUMINIUM 

E. Fauteuil Oslow

EXTENSIBLE

PLATEAU LATTES ALUMINIUM 

EMPILABLE

G. 
D.

H. 

F. Table Oslow 
6/10 couverts

B. Chaise london

49.9039.90

Prix CLUB

225.-199.-

Prix CLUB

255.-239.-

Prix CLUB

66.9062.90

Prix CLUB

105.-92.-

Prix CLUB

259.-229.-

Prix CLUB

1717.95.95

4949.95.95

4 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN 5



C. Table Bali 2 couverts
L.54xH.70xP.55 cm  
Structure métal finition mate 
traitée époxy, plateau bois, 
pliante
46.90 

D. Chaise Bali
L.39xH.79xP.40 cm 
Structure métal finition mate 
traitée époxy, assise bois, 
pliante 
35.90 

E. Fauteuil suspendu Vegas
L.82xH.197xP.71 cm  
Structure métal finition mate traitée 
époxy, revêtement résine tressée, 
têtière fixation par nouettes,  
coussin d’assise polyester 280 g/m³, 
garnissage polyéthylène  
et coton synthétique 12 kg/m³,  
vendu avec la structure 
239.- 

H. Loveuse Louise
Ø113xH.85 cm 
Structure rotin,  
coussin polyester 230 g/m², 
garnissage polyester 18 kg/m³
159.- 

I. Table basse Louise
Ø62xH.50 cm 
Structure rotin
59.90 

FA B R I K  /  BA L I  /  LO U I S E

I. Table basse 
Louise

A. Table Fabrik 6/8  
couverts
L.180/240xH.75xP.100 cm  
Structure métal finition mate 
traitée époxy, plateau eucalyptus 
finition huilée
439.- 399.- 

B. Chaise Fabrik
L.52xH.83xP.44,5 cm  
Structure métal finition mate 
traitée époxy, assise eucalyptus 
finition huilée
75.- 66.90 

F. Fauteuil Oslow
L.59xH.86xP.59 cm 
Structure aluminium 
finition mate traitée époxy, 
assise textilène
2 coloris disponibles  
GRIS - GRIS / TERRACOTTA

  
49.90 39.90 

G. Table Bali 6 couverts
L.150xH.90xP.74 cm 
Structure aluminium  
et plateau eucalyptus 
239.- 

C. Table Bali 
2 couverts

D. Chaise Bali

F. Fauteuil Oslow

EMPILABLE

A. Table Fabrik 
6/8 couverts

PLATEAU 
EUCALYPTUS

EMPILABLE

EXTENSIBLE

B. Chaise Fabrik

G. Table Bali 
6 couverts

E. Fauteuil 
suspendu Vegas H. Loveuse Louise

439.-399.-

Prix CLUB

49.9039.90

Prix CLUB

75.-66.90

Prix CLUB

4646.90.90

3535.90.90

5959.90.90

239239.-.-

239.-

E. Fauteuil 
suspendu Vegas

159.-

H. Loveuse Louise

76 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN



A. Table Relax 2 couverts 
L.79xH.70xP.72 cm 
Structure polypropylène, pliante  
3 coloris disponibles  
GRIS - TURQUOISE - TERRACOTTA

   
34.90 32.- 

B. Chaise Relax
L.44xH.78xP.41 cm 
Structure polypropylène, pliante 
3 coloris disponibles  
GRIS - TURQUOISE - TERRACOTTA

   
18.90 16.90 

C. Salon de jardin Louise
Chaise L.69xH.71xP.70 cm
Table: Ø59,5xH.51,5 cm
Structure rotin naturel, coussin 
polyester 230 g/m³, garnissage 
polyester 18 kg/m³
215.- 185.- 

D. Table basse Boston
L.40xH.45xP.40 cm
Structure métal finition mate traitée 
époxy, pliante 
2 coloris disponibles 
GRIS - VERT   
21.90 19.90 

R E L A X  /  R I O  /  B O S TO N

A. Table Relax 
2 couverts

E. Table Boston  
2 couverts 

F. Table Rio 
2 couverts 

C. Salon de 
jardin Louise E. Table Boston 2 couverts L.60xH.70xP.60 cm, structure métal finition mate traitée époxy, pliante, 3 coloris disponibles ROUGE - VERT - TAUPE    49.- 46.90   

F.  Table Rio 2 couverts Ø60xH.70 cm, structure métal finition mate traitée époxy, pliante, 2  coloris disponibles GRIS - BLEU   39.90 36.90  
G. Chaise Rio L.41xH.82xP.45 cm, structure métal finition mate traitée époxy, pliante, 5 coloris disponibles ROUGE - GRIS - VERT - BLEU - TAUPE      29.90 26.90 

TABLE ET CHAISE 
PLIANTES

VO U S  A L L E Z  L E S  VO I R  D E  TO U T E S  L E S  C O U L E U R S  !

B. Chaise Relax

G. Chaise Rio

34.9032.-

Prix CLUB

39.9036.90

Prix CLUB

49.-46.90

Prix CLUB

215 .- 185.-

Prix CLUB

18.9016.90

Prix CLUB

29.9026.90

Prix CLUB

8 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN 9



A. Chaise Sydney
L.55xH.86xP.48 cm 
Structure résine injectée
45.- 34.90 

B. Table Sydney 6 couverts
L.150xH.72xP.90 cm
Structure résine injectée, 
polypropylène
130.- 119.-
 

C. Chaise Luccia 
L.51xH.78xP.48 cm
Polypropylène 
2 coloris disponibles BLANC - NOIR

  
52.90 49.90 

D. Table Paris 6/8 couverts
L.163,5 xH.73xP.99,5 cm 
Structure polypropylène,  
pieds fixes avec 1 patin réglable
185.- 179.- 

E. Fauteuil Paris
L.53xH.81xP.58,5 cm
Polypropylène,  
assise robuste et confortable
46.90 45.- 

F. Table Viva 4 couverts 
Ø90xH.72 cm 
Structure polypropylène
GRIS

39.- 34.90 

G. Table Viva 6 couverts
L.137xH.72 xP.85 cm  
Structure polypropylène
2 coloris disponibles 
GRIS - BLANC

  
45.- 36.90 

H. Fauteuil Viva
L.56xH.81xP.54 cm 
Structure polypropylène
2 coloris disponibles 
GRIS - BLANC

  
9.- 

S Y D N E Y  /  PA R I S  /  V I VA

Table Sydney  
6 couverts 

F. Table Viva  
4 couverts C. Chaise Luccia 

G. Table Viva  
6 couverts 

EMPILABLE

EMPILABLE

E. Fauteuil 
Paris

D. Table Paris  
6/8 couverts 

A. Chaise Sydney

B. Table Sydney 
6 couverts 

FABRIQUÉ
EN FRANCE

H. Fauteuil Viva 

185.-179.-

Prix CLUB

46.9045.-

Prix CLUB

45.-34.90

Prix CLUB

45.-36.90

Prix CLUB

39.-34.90

Prix CLUB

52.9049.90

Prix CLUB

130.-119.-

Prix CLUB

130.-119.-

Prix CLUB

9.-

H. Fauteuil Viva 

1110 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN



F U N  /  G A RY 

D. Tabouret 
haut Fun

F. Coussin Gary

C. Table haute Fun

G. Table basse / 
Coffre Gary 

F. Coussin Gary Dim. 45/36x43x4 cm, polyester 8.- 6.50  G. Table basse / Coffre Gary L.39xH.59xP.36 cm, structure polypropylène, finition mate, 
contenance 21 L 46.90 39.90  H. Fauteuil Gary L.80xH.70xP.77 cm, structure polypropylène, finition mate, 2 coloris disponibles VERT - GRIS   59.90 52.90 

TABLES ET CHAISES
Structure acier finition mate traitée époxy 

A. Table basse Fun
L.60xH.40xP.50 cm  
45.- 39.90 

B. Fauteuil Fun
L.72xH.73xP.70,5 cm 
2 coloris disponibles VERT - GRIS 

  
29.95 

C. Table haute Fun
L.60xH.100xP.60 cm 
79.90 75.- 

D. Tabouret haut Fun
L.58xH.105xP.59 cm 
52.90 49.90 

E. Chaise London
L.51xH.81xP.45 cm 
Assise textilène, pliante
2 coloris disponibles VERT - GRIS 

 
17.95 

E. Chaise London

C R AQ U E Z  P O U R  S E S  C O U R B E S  G É N É R E U S E S  !

H. Fauteuil Gary

A. Table basse Fun

A. Fauteuil Fun

45.-39.90

Prix CLUB

79.9075.-

Prix CLUB

52.9049.90

Prix CLUB

46.9039.90

Prix CLUB

8.-6.50

Prix CLUB

29.95

B. Fauteuil Fun

59.9052.90

Prix CLUB

1717.95.95

12 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN 13



A. Fauteuil Urban L.72xH.83xP.85 cm, structure métal finition mate traitée époxy, revêtement polyéthylène, pieds ajustables, 3  coloris disponibles  
TERRACOTTA - NOIR - VERT    46.90 39.90  B.  Fauteuil accoudoir Urban L.79,5xH.76xP.88 cm, structure métal finition mate traitée  
époxy, revêtement polyéthylène, pieds ajustables 46.90 39.90 

C. Table basse Urban Ø50xH.52 cm, structure métal finition mate traitée époxy, revêtement polyéthylène, pieds ajustables, plateau verre trempé 5 mm,  
NOIR  45.-  D. Lanterne Urban L.22xH.68xP.22 cm, 2 coloris disponibles TERRACOTTA - NOIR   46.90 39.90  E. Coussin rond Dim. Ø40 cm, 
toile polyester, garnissage fibre polyester, 4 modèles au choix 8.- 6.50

U R BA N

D. Lanterne 
Urban

M I X E Z- L E S  À  VO LO N T É  !

C. Table basse 
Urban

B. Fauteuil  
accoudoir Urban

DES COUSSINS POUR ACCESSOIRISER

E. Coussin rond

A. Fauteuil Urban 

46.9039.90

Prix CLUB

46.9039.90

Prix CLUB

4545.-.-

8.-6.50

Prix CLUB46.9039.90

Prix CLUB

1514 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN



A. Chilienne Oxford
L.97xH.92xP.61 cm 
Structure aluminium  
finition mate traitée époxy,  
assise textilène, têtière,  
4 positions, pliante
3 coloris disponibles  
TERRACOTTA - VERT - SAUGE 

   
29.95 

B. Chilienne Garden
L.85xH.91xP.55 cm 
Structure métal finition brillante 
traitée époxy, assise textilène,  
têtière, réglable 3 positions
2 coloris disponibles  
GRIS - TURQUOISE 

  
26.90 

C. Chilienne Wood
L.56xH.96xP.96 cm  
Structure hêtre naturel,  
assise coton,  
4 positions
2 modèles au choix  
SPLENDOR - MANAROLA
46.90 45.- 

C H I L I E N N ES  E T  T R A N S ATS
RÉGLABLE  
6 POSITIONS

D. Bain de soleil Dream
L.181xH.33xP.56 cm 
Structure métal finition mate  
traitée époxy, toile textilène,  
6 positions
3 coloris disponibles  
BLEU CANARD - GRIS - TERRACOTTA 

   
69.- 52.90 

E. Bain de soleil Stockholm
L.187xH.30xP.64 cm  
Structure aluminium finition mate 
traitée époxy, toile textilène,  
2 roues, 6 positions  
2 coloris disponibles  
BLEU CANARD - GRIS 

   
85.- 79.90 

F. Transat Diego
L.181xH.33xP.56 cm 
Polypropylène, finition résine tressée, 
4 positions
66.90 65.- 

RÉGLABLE  
6 POSITIONS

TRANSPORT FACILE 
AVEC SES 2 ROUES 

E. Bain de soleil 
Stockholm

F. Transat Diego

RÉGLABLE  
4 POSITIONS

D. Bain de soleil 
Dream

B. Chilienne 
Garden

C. Chilienne 
Wood

RÉGLABLE 3 POSITIONS RÉGLABLE 4 POSITIONS

A. Chilienne Oxford

66.9065.-

Prix CLUB

85.-79.90

Prix CLUB

46.9045.-

Prix CLUB2626.90.90

69.-52.90

Prix CLUB29.95

A. Chilienne Oxford

16 17Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN



A. Coussin bain de soleil
Dim.185x55 cm
Toile polyester, 140 g/m2 garnissage 
polyester et polyuréthane, fixation par 
nouettes
3 coloris disponibles  
GRIS - OCRE - FEUILLES

   
13.50 12.- 

B. Coussin fauteuil 
Dim.90x42 cm
Toile polyester, 140 g/m2 garnissage 
polyester et polyuréthane, fixation par 
nouettes
3 coloris disponibles  
GRIS - OCRE - FEUILLES

   
19.90 18.90 

C. Coussin de chaise
Dim.43x37 cm 
Toile polyester 140 g/m2, garnissage 
polyester et polyuréthane, fixation par 
nouettes
3 coloris disponibles  
GRIS - OCRE - FEUILLES

    
12.- 10.90 

D. Coussin carré
Dim. 40x40 cm 
Toile et garnissage polyester
6 modèles au choix*
6.50 5.- 

E. Coussin microbilles
Dim. Ø40 cm 
Toile polyester, garnissage microbilles 
polystyrène
4 modèles au choix  
ANANAS - KIWI - PASTÈQUE - FEUILLE

9.- 8.- 

F. Galette de chaise
Dim. 40x40 cm 
Tissu et garnissage polyester, fixation
par nouettes
5 coloris disponibles  
JAUNE/GRIS - BLEU/GRIS - 
TERRACOTTA/GRIS - VERT/GRIS - 
TAUPE/GRIS

     
3.90 

G. Coussin dossier 
Dim. 60x60 cm  
Tissu et garnissage polyester 
2 coloris disponibles 
GRIS - VERT 

  
13.50 12.- 

H. Coussin d’assise
Dim. 60x120 cm  
Tissu et garnissage polyester 
2 coloris disponibles* 
GRIS - VERT 

  
24.90 22.90 

I. Tapis extérieur Marin
Dim.230x160 cm 
Polypropylène
36.90

J. Tapis extérieur Chevron 
Polypropylène 
2 tailles disponibles 
Dim. 180x120 cm  21.90 19.90
Dim. 230x160 cm  36.90

K. Tapis extérieur India 
Dim. 180x120 cm  
Polypropylène
21.90 19.90

L. Tapis extérieur Manarola
Dim. 170x130 cm 
Polyester PVC 
59.90 55.-

M. Tapis extérieur Splendor
Dim. 230x170 cm 
Polypropylène PVC 
95.- 89.-

C O U S S I N S  E T  TA P I S

E. Coussin 
microbilles

D.  Coussin 
carré

B. Coussin  
fauteuil

C. Coussin  
de chaise

F.

G. Coussin 
dossier 

J. À parir de

L A  D É T E N T E  
S ’A DA P T E  
À  VO S  E N V I E S 

M. Tapis extérieur  
Spendor

L. 

H. Coussin 
d’assise

K. I. 

* Consultez la disponibilité des produits et commandez-les grâce à notre service click&collect sur gifi.Ch

A. Coussin bain  
de soleil

Coussin au choix
À partir de

21.9019.90

Prix CLUB

21.9019.90

Prix CLUB

59.9055.-

Prix CLUB

13.5012.-

Prix CLUB

3636.90.90

19.9018.90

Prix CLUB

12.-10.90

Prix CLUB

3939.90.90

6.505.-

Prix CLUB

9.-8.-

Prix CLUB

33.90.90

24.9022.90

Prix CLUB

95.-89.-

Prix CLUB

10.90

Coussin au choix
À partir de
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1. 

2. 

PA R A S O LS

3. 

3  F O R M E S ,  3  C O LO R I S

C. Parasol déporté Malaga
Ø300x245 cm 
Structure et mât alumimium, finition 
mate, traités époxy, toile polyester 
180 g/m², ouverture par levier, 
rotation 360° 
3 coloris disponibles TAUPE - GRIS - VERT 

   
129.- 120.-

D. Parasol mural Wallstreet
Ø300x140 cm 
Structure et mât métal finition mate 
traitées époxy, 6 baleines, ouverture 
manivelle
159.- 149.-

E. Parasol lumineux Lumino
Ø300x255 cm 
Structure aluminium finition mate 
traitée époxy, 4 heures d’autonomie, 
ouverture manivelle, rechargement 
par panneau solaire
179.- 175.-

B. Parasol centré 
Java

A. Parasol centré
Structure et mât aluminium finition mate 
traités époxy, toile polyester 180 g/m², 
ouverture manivelle, inclinable
 
1. Havane
Carré
L.250xH.245xP.250 cm 
8 baleines aluminium 
3 coloris disponibles TAUPE - GRIS - BLEU

   
79.90 75.-

2. Tiago
Rectangle
L.300xH.245xP.200 cm 
6 baleines aluminium 
3 coloris disponibles TAUPE - GRIS - BLEU

   
79.90 75.-

3. Cuba
Rond
Ø300xH.245 cm 
8 baleines aluminium
3 coloris disponibles VERT - GRIS - BLEU 

   
79.90 75.-

B. Parasol centré Java
Rond
Ø250x245 cm 
Structure métal ardoise, mât 
aluminium, finition mate, traités 
époxy, toile polyester 180 gr/m², 
ouverture manivelle et push-up, 
inclinable
4 coloris disponibles TAUPE - BLEU - GRIS - 
ROUGE  

    
46.90 45.-

Tous nos parasols sont traités 
anti-UV UPF50+ et sont 
déperlants

D. Parasol mural 
Wallstreet

E. Parasol lumineux  
Lumino

INTERRUPTEUR 
INTÉGRÉ

ROTATION  
360°

RECHARGE 
SOLAIRE

OUVERTURE 
PAR LEVIER

F. Pied de parasol
Ø30x29,5 cm, 8 kg 
Structure béton, tube métal,  
compatible tubes Ø30, 35, 38 mm
À partir de 26.90

G. Dalle béton pour parasol
H.47xH.6,5xP.47 cm, 25 kg
Béton composite, 4 patins  
antidérapants
26.90

H. Pied de parasol
L. 41,5xH.37xP.41,5 cm, 20 kg 
Structure béton, tube métal,  
compatible tubes Ø30, 35, 38 mm
2 coloris disponibles  
GRIS - NOIR

 
39.90

I. Pied de parasol
Ø50x35 cm, 25 kg 
Structure béton, tube métal,  
compatible tubes Ø35, 38, 48 mm  
4 roues, 2 poignées  
rétractables
55.-

A. Parasol centré

C. Parasol 
déporté Malaga

159.-149.-

Prix CLUB

179.-175.-

Prix CLUB

129.-120.-

Prix CLUB

79.9075.-

Prix CLUB

46.9045.-

Prix CLUB

20 21Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN



E. Pied de tonnelle 
Ø24x25,5 cm 
Plastique
17.90 15.90

FABRIQUÉ
EN FRANCE

Ouverture 
par poulie

A. Tonnelle Gènes avec toit 
rétractable 
L.400xH.220xP.300 cm : 12 m2  
Structure aluminium finition mate 
traitée époxy, toile polyester 180 g/m2, 
fixation au sol
ARDOISE - BLANC
455.-

B. Tonnelle Venice
L.350xH.270xP.350 cm  
Structure métal finition mate traitée 
époxy, toile robuste polyester 230 g/m² 
et déperlante, protection UV50+
255.- 239.-

C. Tonnelle Rome
L.285xH.220xP.285 cm  
Structure métal finition brillante 
traitée époxy, toile polyester 180 g/m², 
4 rideaux amovibles, fixation au sol, 
toit rétractable, protection UV 50+
305.- 295.-

D. Tonnelle Pop’Up easy
Structure métal, toile polyester  
100 g/m², hauteur réglable de 200 à 
270 cm, housse de transport incluse, 
protection UV30+
2 tailles disponibles 
L.300xH.300xP.250 cm 99.90 95.-
L.600xH.300xP.250 cm  189.-

TO N N E L L E S

C. Tonnelle Rome

B. Tonnelle 
Venice

Toit rétractable

Accroche toile  
par élastique

Fixation au sol

Hauteur réglable 

OUVERTURE 
TÉLESCOPIQUE

Toit rétractable

A. Tonnelle Gènes

D. Tonnelle 
Pop’Up easy

255.-239.-

Prix CLUB

305.-295.-

Prix CLUB

455.-

A. Tonnelle Gènes

189.-

D. Tonnelle 
Pop’Up easy
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O M B R AG E S
VOILE D’OMBRAGE

Toile polyester 180 g/m², œillets en 
acier galvanisé, corde de fixation 
incluse, traitement UV 30+

A. Delta
Triangle, 2 tailles disponibles 
Dim. 200x200x200 cm 12.- 10.90 
Dim. 300x300x300 cm 18.90 17.90
5 coloris disponibles VERT - TAUPE - 
TERRACOTTA - BLEU - GRIS  

     

B. Square
Carré, dim. 280x280 cm 
3 coloris disponibles  TAUPE - BLEU - GRIS  

   
34.90 32.-

C. Gala
Rectangle, dim. 300x400 cm
2 coloris disponibles OCRE - TAUPE 

  
45.- 39.90

D. Corse
Rectangle et carré, 2 tailles disponibles 
Dim.300x300 cm  45.- 39.90 
Dim.300x400 cm  55.- 
Polyester

G. Barbecue charbon Carter 
L.52xH.70xP.44 cm, surface de cuisson 
Ø37 cm, 4 niveaux de cuisson 

F. Barbecue charbon Darwin  
L.83,5xH.86xP.41 cm, surface de 
cuisson 48,5x28,5 cm, 5 niveaux de 
cuisson, 2 tablettes en bois, 2 roulettes

E. Barbecue charbon Fisher   
L.58xH.90xP.66,5 cm, surface de cuisson 
Ø54 cm, récupérateur de cendres, 
aération sur le couvercle, 2 roulettes 

A. Voile d’ombrage 
Delta. 
À partir de

C. Gala

D. Corse
À partir de 

B. Square

I. Barbecue charbon 
Jefferson
L.89,5xH.91xP.52 cm, surface 
de cuisson 60x29 cm 

H. Barbecue charbon Lima
Surface de cuisson L.113xH.65 cm, 
3 hauteurs de cuisson, réglage du 
niveau de cuisson par levier  

GARANTIE

2ANS

109.-95.-

Prix CLUB

115.-109.-

Prix CLUB

79.9066.90

Prix CLUB

34.9032.-

Prix CLUB

45.-39.90

Prix CLUB

45.-39.90

Prix CLUB

199199.-.-

12.-10.90

Prix CLUB

49.9046.90

Prix CLUB
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E. Verre  
cocktail 64,5 cl

L E S  B O N S  M O M E N T S

A. Planche 
à servir XXL

I. Set de table 
végétal

C. Verre  
à bière  
56,5 cl

B. Saladier

F. Assiette 
creuse

G Assiette 
plate

H. Assiette 
dessert

A. Planche à servir XXL  L.100 cm, bois 15.90 13.50 B. Saladier Ø25 cm, faïence, 3 coloris disponibles TERRACOTTA - VERT - GRIS    10.90 9.-  
C. Verre à bière 56,5 cl 3.90 2.65 D. Barbecue de table électrique City Surface de cuisson : Ø35 cm, puissance 150 W, 2 coloris disponibles  
NOIR - BLANC   49.90 46.90 E. Verre cocktail 64,5  cl  3.90 2.65 F. Assiette creuse Ø19  cm, faïence, 3  coloris disponibles  
TERRACOTTA - VERT - GRIS    4.75 3.90 G. Assiette plate Ø27 cm, faïence, 3 coloris disponibles TERRACOTTA - VERT - GRIS    4.75 3.90  
H. Assiette dessert Ø20 cm, faïence, 3  coloris disponibles TERRACOTTA  - VERT - GRIS    3.90 I. Set de table végétal Ø38  cm,  
fibre de maïs 6.90 5.- 

J. 6 verres à pieds  Ø 7,4x18,6 cm,  cont. 29 cL, verre, lot de 6 5.- K. Ménagère moderne inox 6 couteaux, 6 fourchettes, 6 cuillères à 
café, 6 cuillères à soupe, les 24 pìèces 42.- 29.90 L. Verre bas, lot de 6 9.- M. Bouteille en verre à bouchon mécanique Officina  
Ø9,5xH.30 cm. Transparente 6.90

J. 6 verres 
à pieds

K. Ménagère 
moderne inox

M. Bouteille en verre à 
bouchon mécanique 
OfficinaL. Verre bas

LOT DE 6

LOT DE 6

LES 24 PÌÈCES

D. Barbecue de table 
électrique City

42.-29.90

Prix CLUB

49.9046.90

Prix CLUB

6.905.-

Prix CLUB

3.902.65

Prix CLUB

4.753.90

Prix CLUB

4.753.90

Prix CLUB

15.9013.50

Prix CLUB
10.909.- 

Prix CLUB

3.902.65

Prix CLUB

33.90.90

55.-.-

99.-.- 66.90.90
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C’EST PARTY POUR LES FESTIVITÉS

A.  Suspension 2  boules + pompon H.60  cm  5.- B. 3 suspensions diamant + pompon H.23  cm  7.50 C.  Suspension 
boule Ø25  cm  2.95 D.  6  suspensions  3.90 E.  3 boules chiffons Ø30  cm  6.- F. Guirlande fanions 2  m 3.90  
G.  Guirlande  3  m  5.- H.  24  pailles papier  3.90 I.  8  sans-gênes 2.35 J.  Distributeur  5 L +  support Ø27x42 cm,  
verre, métal 19.90 17.90 K. Rosace Ø40 cm 2.95 L. 8 chapeaux coniques 2.65 M. 16 serviettes 2.65

G. 

E. 
C. 

K. 

N. Guirlande boule L.4 m 3 coloris disponibles BLANC - ROSE - BLEU    6.90 O. Lanterne Ø25 cm 4.50 P. Guirlande 
pompon L.4,2 m 8.90 Q. 100 ballons multicolores 6.50 R. 8 ballons confettis 5.- S. 20 ballons baudruche 6.90  
T.  Ballon aluminium Party  3.90 U.  Bouteille hélium Gonfle jusqu’à 30  ballons  45.- V.  Kit Photobooth 10  pièces  6.90 
W. 15 bracelets lumineux  3.25

Les suspensions,  
boules et guirlandes sont 
disponibles en 3 coloris  
BLANC - ROSE - BLEU

L.

F.

B.
A.

D.

H.

I.

M. 

N. 

U. 

GONFLE JUSQU’À  
30 BALLONS

P. 

O. 

T.

W.
V.

R. 

S. 

J. Distributeur 5L  
+ support 

LOT DE 10

Q. 100 ballons 
multicolores 

19.9017.90

Prix CLUB

6.90

4.50

8.90

5.-

6.90

45.-3.90

3.256.90

6.50

Q. 100 ballons 
multicolores 
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L U M I N A I R E S

A. Guirlande rideau 
solaire 192 LED 

H. L.2,4 m  
300 LED 

C. L.5,8 m  
30 LED 

B. L.5,9 m 
60 LED 

D. L.21 m 
400 LED 

F. L.13,5 m 
15 LED 

I. L.7,6 m 
96 LED 

E. L.6 m  
100 LED
À partir de

A. Guirlande rideau solaire L.1,5xH.1,5 m d’éclairage 192 LED 12 descentes de 16 LED, 2 modes : clignotant et fixe 16.90  B. Guirlande tube solaire 
L.5.9 m d’éclairage 60 LED 13.50  C. Guirlande solaire L.5,8 m d’éclairage 30 LED 8 programmes d’éclairage, 2 coloris disponibles BLANC FROID - 

MULTICOLORE 12.-  D. Guirlande solaire L.21 m d’éclairage 400 LED 2 modes : clignotant et fixe, 2 coloris disponibles BLANC CHAUD - MULTICOLORE 19.90   
E.  Guirlande solaire L.6 m d’éclairage 100 LED 8 programmes d’éclairage 9.-   - Existe aussi en secteur  : L.4,9 m 50  LED 9.-   - L.9,5  m 96 LED 
2 modes 13.50  - L.12 m 200 LED 19.90  - L.39,9 m 400 LED 34.90  F. Guirlande guinguette solaire L.13,5 m d’éclairage 15 LED IP 65 59.90 55.-  
G. Guirlande L.20 m d’éclairage 200 MICROLED Minuteur, piles, fil cuivre modulable 12.-, Existe aussi en solaire : 400 MICROLED 13.50 H. Guirlande 
L.2,4  m d’éclairage 300  LED 8 programmes d’éclairage, minuteur, piles, 2  coloris disponibles BLANC CHAUD - MULTICOLORE 21.90 I. Guirlande L.7,6  m 
d’éclairage 96 LED 8 programmes d’éclairage, minuteur, piles 13.50  J. Torche solaire effet flamme 3 en 1 Ø12xH.78 cm, 2 coloris disponibles BLANC CHAUD 
- MULTICOLORE 14.90 10.90

G. L.20 m  
200 MICROLED

Guirlandes 
solaires

Guirlandes 
pile

3 EN 1 :  
À POSER,  
À PLANTER,  
À FIXER  

M. Guirlande 
Lierre

K. Guirlande 
feuillage

R. Guirlande solaire 
guinguette 50 LED 

L. Guirlande  
solaire

O. Métal 
noir 

P. Effet 
flamme 

S ’A DA P T E  À  TO U T E S  L E S  TA B L E S  !

K. Guirlande feuillage L.9,9 m d’éclairage Minuteur, piles 9.- L. Guirlande solaire L.2,7 m d’éclairage 10 LED Effet rotin 17.90 M. Guirlande 
Lierre L.4,9 m d’éclairage 50 MICROLED Minuteur, piles 9.- N. Barre de support extensible pour guirlande 2 fixations étau ajustable de 140 
à 250 cm x H.90 cm, métal 22.90 O. Guirlande solaire L.2,7 m d’éclairage 10 LED Métal noir 17.90 P. Guirlande solaire effet flamme L.2,7 
m d’éclairage 60 LED 19.90  Q. Lanterne à poser 72 led L.10xH.21xP.10 cm, métal 13.50 11.90  R. Guirlande solaire guinguette L.4,5 m  
d’éclairage 50 LED 2  coloris disponibles BLANC CHAUD  - MULTICOLORE 17.90 14.90  S.   Guirlande guinguette L.13,5 m d’éclairage 30 LED  
6 programmes d’éclairage, télécommande intégrée 59.90 55.-

Q. Lanterne 
à poser 
72 led

BLANC CHAUD ET 
MULTICOLORE

13,5 m

S. Guirlande 
guinguette 30 LED

J. Torche solaire 
effet flamme 
À partir de 

N. Barre de 
support

17.9014.90

Prix CLUB

59.9055.-

Prix CLUB

1313.50.50

1919.90.90

1212.-.- 2121.90.90 1313.50.50

99.-.-

1616.90.90

59.9055.-

Prix CLUB

1212.-.-

99.-.-

99.-.-

1717.90.90

1919.90.90
1717.90.90

14.9010.90

Prix CLUB

13.5011.90

Prix CLUB22.90

N. Barre de 
support
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G. Statut île  
de Pâques 

D É C O R AT I O N 

T. Carillon 

C. Suspension 
boule

F. Paon 

O. Eléphant 

S. Bouddha 
sagesse au choix*

Q. Statuette 
moine 

J. Monstera U. Cache-pot Bouddha

R. Bouddha assis

W. Bouddha assis 

N. Bouddha assis Ø21xH.15 cm 34.90 32.- O. Eléphant L.25,5xH.10,8xP.22 cm, polyrésine 17.90 P. Bouddha à poser L.12xH.23xP.8 cm, polyrésine, 
3 modèles au choix 9.90 8.- Q. Statuette moine L.16xH.20xP.14 cm, polyrésine, 2 modèles au choix  13.50 R. Bouddha assis L.11xH.10 cm 8.-  
S. Bouddha sagesse au choix* 6.90 5.- T. Carillon Ø13xH.70 cm 14.90 12.- U. Cache-pot Bouddha L.26 cm 34.90 32.- V. Bouddha 
assis L.43,5xH.43  cm, polyrésine  52.90 46.90 W.  Bouddha assis L.28xH.47xP.24  cm, polyrésine  59.90 39.90 X. Bouddha assis 
L.31,7xH.40,5xP.18 cm 34.90

V. Bouddha assis 

B. Plante 
artificielle 
effet osier 

P. Bouddha 
à poser 

E. 3 singes 
sagesse

I. Dalle 
herbe.
À partir de

D. Suspension 
Toucan 

A.  Pot  métal Ø12xH.14 cm, métal, polypropylène  5.90 5.- B.  Plante artificielle effet osier L.10,5xH.10,5xP.10,5 cm, céramique, 4  coloris disponibles 
NOIR - BEIGE - ROSE - BLEU      13.50 9.- C. Suspension boule Ø9xH.11 cm, verre, polypropylène 8.90 6.90 D. Suspension Toucan 
L.28xH.41xP.23,5 cm, métal et résine 32.- E. 3 singes sagesse Ø9xH.30 cm, résine 29.90 22.90 F. Paon L.77xH.63xP.32 cm 46.90 36.90 G. Statut 
île de Pâques L.23xH.41xP.17,5 cm 39.90 36.90 H. Pot statut île de Pâques L.24xH.40xP.17 cm 39.90 36.90 I. Dalle herbe L.25xH.25xP.4 cm  6.90 
existe aussi avec fleur à 7.90 J. Monstera Ø12xH.48 cm, polypropylène 24.90 13.50 K. Boule fibre d’argile Ø25xH.22 cm, 4 kg 32.- 26.90 L. Famille 
éléphant L.38xH.33,8xP.16,5 cm, résine 39.- 32.- M. Cycas Ø12xH.50 cm, polypropylène 22.90 17.90 

A. Pot métal 

K. Boule fibre d’argile M. Cycas 
L. Famille 
éléphant 

A M B I A N C E  S E R E I N E

*Article non présent dans tous nos magasins, vérifier la disponibilité de votre magasin sur gifi.ch

H. Pot statut île 
de Pâques 

N. Bouddha assis

X. Bouddha assis 

14.9012.-

Prix CLUB

6.905.-

Prix CLUB

9.908.-

Prix CLUB

5.905.-

Prix CLUB

13.509.-

Prix CLUB

8.906.90

Prix CLUB

34.9032.-

Prix CLUB

29.9022.90

Prix CLUB

46.9036.90

Prix CLUB

24.9013.50

Prix CLUB

32.-26.90

Prix CLUB

39.-32.-

Prix CLUB

22.9017.90

Prix CLUB

34.9032.-

Prix CLUB

52.9046.90

Prix CLUB

59.9039.90

Prix CLUB

39.9036.90

Prix CLUB

39.9036.90

Prix CLUB

32.-

13.50

17.90

8.-

6.90

34.90

X. Bouddha assis 
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D. À partir de 

E. Cache pot 
céramique
À partir de

F. Cache 
pot zinc
À partir de

G. Cache pot  
fibre argile
À partir de 

CHEVRONS

EFFET GRANIT A. Cache pot Effet Ligne 
Polypropylène
Ø30xH.27 cm 13.50
2 coloris disponibles 
GRIS - TERRACOTTA 

  
Ø40xH.36 cm 14.90
2 coloris disponibles 
GRIS - TERRACOTTA 

  

B. Cache pot Effet Granit 
Polypropylène
Ø32,7xH.30,4 cm 13.50
2 coloris disponibles 
BLANC - GRIS 

  
Polypropylène
Ø37,7xH.35,4 cm 15.90
2 coloris disponibles 
BLANC - GRIS

  

C. Cache pot Chevrons 
Polypropylène
Ø13xH.12 cm 1.15
4 coloris disponibles 
BLANC - CURRY - GRIS - ANTHRACITE 

    

D. Cache pot Provence 
Polypropylène, finition mate ou 
brillante selon modèle
Ø30xH.30 cm 9.-
3 coloris disponibles 
GRIS - VERT - TERRACOTTA 

   
Ø40xH.40 cm 17.90
3 coloris disponibles 
GRIS - VERT - TERRACOTTA 

   

E. Cache pot céramique 
Finition mate ou brillante selon 
modèle 
Ø14xH.13 cm 5.-
2 coloris disponibles  
ROUGE - BLANC

    

Ø15,5xH.13 cm 6.- 
NOIR  
Ø19xH.18 cm 8.-
2 coloris disponibles  
ROUGE - BLANC

  

Ø23xH.22 cm 12.- 
ROUGE 

Ø28xH.26 cm 17.90
BLANC 

F. Cache pot en zinc 
Ø16xH.13 cm 3.25 
2 coloris disponibles 
VERT - JAUNE

  

Ø21xH.17 cm 6.- 
2 coloris disponibles 
TERRACOTTA - VERT

 

G. Cache pot fibre argile 
Ø24xH.20 cm 13.50 
Ø30xH.26 cm 18.90

H. Cache pot terre cuite 
1.  Ø22xH.18 cm 12.- 

Ø20xH.20 cm 12.-
2.  Ø19xH.20 cm 12.- 
3.  Ø19xH.18 cm 12.- 
3 modèles au choix  
FLEUR - FEUILLAGE - ÉCAILLE

EFFET LIGNE

PROVENCE

C.

B. À partir de

C AC H E  P OT S

H1.
H2.

H3.

H. Cache pot  
terre cuite
À partir de

A. Cache pot  
À partir de

13.50

55.-.-

1313.50.50

33.25.25

1.15

9.-

12.-

H. Cache pot  
terre cuite
À partir de

13.50

A. Cache pot  
À partir de
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A M É N AG E M E N T

E. Canisse 
double face

G. Brise-vue
À partir de

D. Haie 
artificielle

B. Bordure 
flexible

A. Canisse Roseau pelé, 2 tailles disponibles L.500xH.120 cm 26.90 25.90 - L.500xH.150 cm 21.90 18.- B. Bordure flexible L.50xH.20 cm, bambou 6.90  
C. Bordure de jardin L.200xH.15 cm, osier 8.90 D. Haie artificielle L.300xH.100 cm hauteur de fibres H.90 mm, PVC 45.- E. Canisse double face 
L.300xH.150 cm, PVC 3 coloris disponibles GRIS - VERT - NATUREL    34.90 F. Canisse osier L.300xH.100 cm, osier 34.90 G. Brise-vue Polyéthylène, 
90 g/m², 2 tailles disponibles L.500xH.100 cm 10.90 - L.1000xH.150 cm 26.90 

CANISSE ET BRISE VUE

F. Canisse 
osier  

C. Bordure  
de jardin

A. Canisse 
Roseau pelé  

À partir de H. Treillis 
extensible 
feuillage

K. Barrière 
extensible 
À partir de

L. Treillis 
extensible

J. Jardin 
vertical x4

H. Treillis extensible feuillage L.200xH.100 cm, osier et PVC 39.90 I. Treillis extensible solaire 27 LED L.180xH.30 cm, osier, blanc chaud, 
2  fonctions  : fixe et clignotant 21.90  J.  Jardin vertical x4 25x25 cm, polypropylène, 2 modèles au choix ÉRABLE - CYPRÈS  19.90 K.  Barrière 
extensible 2 tailles disponibles L.180xH.120 cm 10.90 L. Treillis extensible L.200xL.100 cm, PVC, 2 coloris disponibles GRIS - VERT   9.-

P R OT È G E  D U  V I S -À-V I S ,  
É C L A I R E  L A  N U I T

CLIPSABLE

I. Treillis extensible 
solaire 27 LED

21.9018.-

Prix CLUB

6.90

8.90

45.- 34.90 34.90 10.90

1919.90.90

3939.90.90

1010.90.90 99.-.-

21.90

I. Treillis extensible 
solaire 27 LED
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L U M I N A I R E  /  E N T R E T I E N

CAPTEUR SOLAIRE

3 PANNEAUX LED 
ORIENTABLES

Projecteur LED solaire avec 
détecteur de mouvement
L.21,5xH.13xP.18,5 cm  
Batterie rechargeable 3,7V, 1000 mAh, 
100 lm, kit de fixation inclus

Lampe solaire d’extérieur
Dim. 4,9x29x10,5 cm, 400 lm, autonomie 12h, 
détecteur de mouvement, Marche/Arrêt automatique, 
kit de fixation inclus 

Coup-bordure sans fil 
Batterie 18 V, vitesse à vide 250 tr/min, 
capacité de coupe max. 15 cm,  
temps d’utilisation de 40 min,  
inclus une batterie 1,5 Ah, 2 fils de 
coupe et chargeur 

Taille-haie électrique
450W, vitesse à vide 1700 tr/min, 
longueur de coupe 41 cm,  
diamètre de coupe max. 16 mm, 
coupe-circuit de sécurité

L’ E N T R E T I E N  D U  J A R D I N  
EN 1 TOUR DE MAIN

G R A N D  A N G L E  D’ É C L A I R AG E

CÔNE LUMINEUX 
8 M

AUTONOMIE 8H 

GARANTIE

2ANS

DÉTÉCTEUR DE 
MOUVEMENT 

FIL DE COUPE

Lampe solaire détecteur de 
mouvement 3 têtes 

68 LED, 340 lm, IP44,
 jusqu’à 8h d’autonomie

Brosse désherbage 
électrique
140 W, 230/240 V, 5 Hz

2 BROSSES MÉTALLIQUES  +  
2 BROSSES PLASTIQUES INCLUSES

19.9017.90

Prix CLUB

26.9017.90

Prix CLUB

7575.-.-

4545.-.-

5555.-.-

19.9013.50

Prix CLUB
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Abreuvoir  
à poule

Ø22xH.23,5 cm, 
polypropylène

Mangeoire 
Ø27xH.25 cm, 
polypropylène

30 Boules 
de Graisse

Poids net 2,7 kg
Nichoir à oiseaux

Dim. 10,5x11x7 cm, bois

LOT DE 30

A N I M A L E R I E 

SURÉLEVÉ POUR UNE 
MEILLEURE ISOLATION 
NETTOYAGE FACILE 

Clapier en bois
H.45xL.56xP.41,5 cm, 
sapin, ouverture par  
le toit, surélevé

OUVERTURE  
PAR LE TOIT 

TOIT BITUMÉ

J A R D I N AG E
Un kit complet pour faire 

pousser ses aromates

Mon kit prêt à 
pousser

12 pots à semis en 
fibres de bois, 

12 pastilles de terreau, 
8 sachets de graines

Outil de jardinage
au choix

Rateau 5 dents, serfouette, 
pelle,griffe, métal et bois

8 herbes aromatiques 

Coriandre

Persil plat

Basilic
citronné

Ciboulette

Persil Frisé Basilic

AnethMenthe

Vous 
satisfaire, 
notre 
priorité !

En choisissant FSC® vous 
soutenez comme nous la 

gestion responsable des forêts 

La marque de la
gestion forestière

responsable
Tous nos produits sont garantis 
2 ans.

Notre service client est à 
votre disposition pour toute 
information complémentaire : 

- Sur gifi.ch : rubrique service 
client  
(https://www.gifi.ch/contact/)

Profitez de remises jusqu’à 
-70% sur des milliers de 
produits toute l’année grâce à 
notre programme VIP.

Adhésion gratuite en magasin 
ou sur l’application GiFi.

Nos équipes de designers imaginent nos 
collections depuis Villeneuve-sur-lot, en 
France. Tous les produits G CREATION 
sont des exclusivités GiFi.

Choisissez des produits responsables et uniques

Inspirez-vous tout au 
long de l’année !

Compte-tenu de la crise sanitaire, la filière logistique connaît quelques tensions. Il est possible que certains 
produits de ce catalogue ne soient pas encore arrivés dans votre magasin.

Rendez-vous vite sur gifi.ch !
GRÂCE AU  VOS ACHATS SONT SIMPLIFIÉS

Gagnez du temps :  
votre commande 
vous attend en 
magasin*

Rapide

Effectuez votre 
commande en 
quelques clics 
sur gifi.ch

Facile

Récupérez  
votre commande 
sans frais 
supplémentaire

Gratuit

99.-.- 11.35.35

8.-5.-

Prix CLUB

6.905.-

Prix CLUB

9.-8.-

Prix CLUB

79.9046.90

Prix CLUB

22.65.65

40 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN 41



Un balcon méditerranéen

Une terrasse tropicale

AMÉNAGEZ VOS ESPACES AVEC STYLE
Un fauteuil détente aussi bien dedans que dehors

Loveuse Louise

159.-

Loveuse Louise
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